
Prostředí přátelské k sexualitě - můj osobní pohled

Prosím ohodnoťte svoje osobní zkušenosti se sexualitou a sexuálním zdravím.

1.

Označte jen jednu elipsu.

O sexualitě nemám žádné znalosti.

O sexualitě nějaké znalosti mám, ale žádný kurz jsem neabsolvoval*a.

Absolvoval*a jsem kurz týkající se sexuality.

V oblasti sexuality jsem absolvoval*a další vzdělávání.

2.

Označte jen jednu elipsu.

O sexualitě klientely raději nemluvím.

Z mého pohledu je těžké mluvit o sexualitě klientely.

V bezpečném prostředí jsem schopný*á mluvit o sexualitě klientely.

Nemám žádný problém mluvit o sexualitě klientely.

Prostředí přátelské k sexualitě
Jsme organizace Freya, která bude ve Vašem zařízení školit personál a 
pomáhat hledat cesty, jak řešit témata, která se týkají sexuality a vztahů. K 
tomu potřebujeme pochopit, jak ve Vašem zařízení přistupujete k práci se 
sexualitou a vztahy. Jedním z nástrojů je krátký dotazník, který Vám v příloze 
zasíláme. Chceme Vás poprosit o jeho vyplnění, zabere Vám to maximálně 5 
minut času. Dotazník je anonymní.
Děkujume!

Tým Freya

* Označuje povinnou otázku

Sexuální zdraví *

Sexualita klientely *



3.

Označte jen jednu elipsu.

Z mého pohledu je náročné rozlišovat mezi mými vlastními postoji k
sexualitě a mým přístupem k sexualitě z pozice pracovníka*ce.

Moje vlastní postoje k sexualitě občas ovlivňují můj přístup k sexualitě z
pozice pracovníka*ce.

Jsem si vědom toho, jak moje vlastní postoje k sexualitě mohou ovlivnit
můj přístup k sexualitě z pozice pracovníka*ce.

Moje vlastní postoje k sexualitě nikdy nemají vliv na můj přístup k
sexualitě z pozice pracovníka*ce.

4.

Označte jen jednu elipsu.

Se svou klientelou o sexualitě nikdy nemluvím.

O sexualitě mluvím pouze tehdy, pokud se mě klient*ka zeptá.

Se svou klientelou občas o sexualitě mluvím.

O sexualitě mluvím se všemi svou klientelou pokaždé, když je to
přirozené.

5.

Označte jen jednu elipsu.

Se svými kolegy*němi jsem o sexualitě klientely nikdy nemluvil*a.

Je mi nepříjemné mluvit o sexualitě klientely se svými kolegy*němi.

Pokud je tématem schůzky sexualita klientely, nemám o tom se svými
kolegy*němi problém mluvit.

O sexualitě klientely mluvím se svými kolegy*němi pokaždé, když je to
přirozené.

Můj pohled na sexualitu *

Komunikace s klientelou *

Komunikace s kolegy*němi *



6.

Označte jen jednu elipsu.

Se svým vedením jsem o sexualitě klientely nikdy nediskutoval*a.

Ohledně sexuality cítím ze strany svého vedení pouze malou podporu.

Nemám problém mluvit se svým vedením o sexualitě klientely.

Moje vedení se mě pravidelně dotazuje, jak podporuji sexualitu své
klientely.

Přeskočte na otázku 7

Prostředí přátelské k sexualitě - moje pracovní pozice

Prosím ohodnoťte svoje osobní zkušenosti se sexualitou a sexuálním zdraví v 
kontextu vaší práce.

7.

Označte jen jednu elipsu.

O sexualitě klientely nikdy nemluvíme.

O sexualitě klientely mluvíme jen zřídka.

O sexualitě klientely mluvíme na některých schůzkách.

Pravidelně diskutujeme o možnostech a problematických
skutečnostech souvisejících se sexualitou klientely.

8.

Označte jen jednu elipsu.

Na sexualitu klientely je nahlíženo jako něco negativního.

Sexualita klientely je něco, co je třeba omezit.

Sexualita klientely je něco, o čem raději nemluvíme.

Máme otevřený pozitivní přístup k sexualitě klientely.

Podpora ze strany vedení organizace *

Diskuze o sexualitě klientely *

Přístup k sexualitě klientely na pracovišti *



9.

Označte jen jednu elipsu.

Otázky klientely ohledně sexuality vyvolávají negativní reakce.

Otázky klientely ohledně sexuality zůstávají bez odpovědi.

To, jak jsou otázky klientely ohledně sexuality přijímány, závisí na tom,
kdo je zrovna v práci.

Otázky klientely ohledně sexuality jsou přijímány pozitivně a s
respektem.

10.

Označte jen jednu elipsu.

Vedení se k sexualitě klientely staví negativně.

Vedení se sexualitě jako tématu vyhýbá.

Vedení se sexualitě jako tématu věnuje na některých schůzkách.

V oblasti sexuality vyžaduje vedení iniciativu a nasazení.

11.

Označte jen jednu elipsu.

Klientele nejsou poskytována žádná školení na téma sexuality.

Klientela se může u organizace dotazovat na skutečnosti spojené se
sexualitou.

Organizace poskytuje klientele poradenství v oblasti sexuality.

Klientela se účastní školení na téma sexuality.

Otázky klientely ohledně sexuality *

Vedení organizace *

Školení pro klientelu *



12.

Označte jen jednu elipsu.

Nemáme možnost přijímat opatření týkající se sexuality klientely.

Můžeme přijímat opatření týkající se sexuality, ale pro naši klientelu
žádná opatření nemáme.

Pro některé z našich klientů*tek jsme přijali opatření týkající se
sexuality.

Naše klientela má přijatá opatření týkající se sexuálního zdraví, nebo
právě zvažujeme potřebu jejich přijetí.

13.

Označte jen jednu elipsu.

Nemáme nastavené kontrolní mechanismy pro případ podezření ze
sexuálního násilí.

Naše kontrolní mechanismy pro případ podezření ze sexuálního násilí
jsou nedostatečné.

Máme nastavené mechanismy pro případ podezření ze sexuálního
násilí, ale moc se o nich neví.

Máme nastavené všeobecně známé kontrolní mechanismy pro případ
podezření ze sexuálního násilí.

Sexualita v naší organizaci

14.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Nevím

Opatření týkající se sexuality *

Prevence sexuálního násilí *

Za oblast sexuality je zodpovědný jeden nebo více pracovníků*nic. *



15.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Nevím

16.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Nevím

17.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Nevím

18.

V oblasti sexuality má naše organizace vlastní odborné směrnice. *

V oblasti sexuality se řídíme regionálními nebo národními 
směrnicemi.

*

Sexualita je součástí komplexní péče a podléhá vypracování plánů a 
opatření.

*

Je něco dalšího, co se týká sexuality a vztahů, co bychom měli vědět,
abychom mohli lépe podpořit vaše zařízení?  Zajímají vás nějaká
konkrétní témata? Prosím, napište nám to sem.   



Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

